
広島市立安佐北高等学校

広島市立広島中等教育学校

日 曜 中等教育学校前期
高等学校

中等教育学校後期
備考

1 金 第３回考査④

2 土 ４５年GTEC

3 日 ６年全統ｾﾝﾀｰﾌﾟﾚﾃｽﾄ（校外）

4 月 テスト返却特別時間割

5 火 ３年１２/３の振替日 ５年性教育講演会（７限）

6 水 スクールカウンセラー勤務日

7 木

8 金

9 土 ４５年道場（６年希望者　駿台センター）

10 日 （６年希望者　駿台センター）

11 月 ４年探究指導

12 火

13 水 スクールカウンセラー勤務日

14 木

15 金

16 土 （５年希望者駿台マーク〔校内〕）

17 日

18 月

19 火 ５年主権者教育出前授業

20 水 スクールカウンセラー勤務日

21 木

22 金 全校集会 全校集会・６年ｾﾝﾀｰ試験ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

平成29(2017)年　12月　月間行事予定表

公開研究授業日

全校朝会・ＰＴＡあいさつ運動

木曜日課（7限なし）

１～４年合唱祭（安佐南区民文化センター）

天皇誕生日・冬季休業日（１/４まで）　４５年道場

３年イングリッシュキャンプ

追
試
期
間

冬季学習会

冬道場
５年学習合宿

三
者
懇
談


